
 

 

 
 

Název 

Termín

Cílová 

 

Progra

středa 

 

 

čtvrtek

 

 
 
 
 

A
M
z

Př

akce: Týde

n a místo kon

skupina: žác

m: 

14. dubna 2

Uzávěrka v

- 

- 

- 

- 

- 

k 15. dubna 2

Seminář: C

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Akce je součástí a
Ministerstva život
za jeho obsah je v

      

edbě

n pro Zem

nání akce: 15

ci, studenti, u

010 (do 16:0

výtvarné a fo

Motto  sou
abychom zd
Vyhlašovat
TRNKA a CE
Popis  sout
naší planet
graficky  zp
nekladou!  
Cílová skup
I. stupeň ZŠ
vystaveny 
odměněni v
Informace:

2010 (10:00 –

hcete mít ek

Pořadatel: 
Zdravých m
Cíl  setkání
zkušenosti 
zájemce o t
Cílová  sku
a pracovníc
Místo  kon
4. patro, za
účast na ak
2010 na Mi
Informace:
Miroslava.

aktivit projektu „U
tního prostředí Č

výhradně odpověd

žný p

mi v Uhers

5. – 26. 4.  2

učitelé, úřed

00) 

otografické s

těže: Země 
de mohli dlo
tel soutěže: 
EV Žabka  
ěže: Cílem  s
tou.   Obráze
pracován  v 

pina: Soutěž 
Š, II. stupeň
v  Kině  Hvěz
věcnými cen
: www.trnka

– 12:00) 

kologicky šet

Zdravé  mě
měst ČR. 
í:  regionáln
Uh. Hradiště
tento systém
upina:  zástu
ci úřadů), ale
nání:  Uhersk
asedací místn
kci je bez reg
iroslava.Hrab
:  budou  vy
Hrabalikova

 

Uherské Hradiště
ČR (MŽP ČR). Te
dné město Uhersk

progra

kém Hrad

010; Uhersk

níci, široká v

soutěže „Une

je náš domo
ouho žít. Ne v
Zdravé Měst

soutěže  je u
ek může být 
počítači  či 

je určena vš
ZŠ, SŠ, dosp
zda  od  19. 
nami. 
.xf.cz, info.tr

trný úřad? ..

ěsto  Uhersk

í  diskusní  s
ě v oblasti e
mový krok uv
upci  měst, 
e i další zájem
ké  Hradiště 
nost RM) 
gistračního p
balikova@m
yvěšeny  na 
@mesto‐uh

ě – město pro mís
ento dokument b
ké Hradiště. Nelz

am ka

dišti – Une

é Hradiště 

veřejnost 

ese Země na

ov, o který b
vše, co dělám
to Uherské H

pozornit  zej
zhotoven  ja
fotomontáž

šem zájemců
ělí, skupinov
do  26.  4., 

rnka@seznam

.. přijeďte se

ké  Hradiště 

setkání,  jeh
kologizace p
vnitř úřadu 
obcí  a  re

mci 
(Městský  ú

poplatku; reg
esto‐uh.cz 
www.mest
.cz 

stní Agendu 21“, 
byl vytvořen za fi
e jej v žádném př

ampa

ese Země 

aše kroky?“ 

bychom mě
me je však Ze
Hradiště, Přír

jména na ne
akoukoliv vý
ží…  vlastní  t

ům. Soutěží s
vá práce. Oce
autoři  vybra

m.cz, 733 50

e inspirovat k

ve  spolupr

ož  cílem  je
provozu úřad

egionů  (pol

úřad,  Masary

gistrace nejp

o‐uh.cz,  pří

spolufinancovan
inanční pomoci R
řípadě považovat 

ně 

naše krok

li  s  láskou p
emi prospěšn
rodovědné c

ešetrné  zach
ýtvarnou  tec
tvořivosti  se

se v kategori
eněné práce
aných  prací 

00 233, 572 5

k nám 

ráci  s  Náro

e  předat  pr
du a inspirov

itičtí  předs

ykovo  námě

později do 9.

ípadné  dota

ného Revolvingov
Revolvingového f
za názor MŽP Č

ky? 

pečovat, 
né.  
entrum 

házení  s 
hnikou, 
e  meze 

ích MŠ, 
e budou 
budou 

561 050 

dní  sítí 

raktické 
vat další 

tavitelé  

ěstí  19,  

. dubna 

azy  na 

vým fondem 
fondu MŽP, 
ČR.



 

 

ponděl

 

 

ponděl

 

 

úterý 20

 

 

ponděl

 

A
M
z

lí 19. dubna 

Vernisáž vý

- 

- 

- 

- 
- 

lí 19. dubna 

Výstava pr

- 

- 

- 
- 

0. dubna 2010

Beseda „Och

- 

- 
- 
- 
- 
- 

lí 19. dubna 

Výstava s d

- 

- 

- 
- 
- 
- 

Akce je součástí a
Ministerstva život
za jeho obsah je v

 
2010 (15:00

ýstavy k výtv

vernisáž vý
výtvarné a 
V rámci ver
předány ce
Pořadatel: 
CEV Žabka 
Místo koná
Informace:

2010 – pond

ací výtvarné

Motto: Zem
zde mohli 
upozornit z
Pořadatel: 
CEV Žabka 
Místo koná
Informace:

0 (17:00) 

hutnejte jaro 

Téma: Jaro
jaře i v létě
Víte  ale,  ja
posílilo  a 
ochutnávka
Přednášejíc
Pořadatel: 
Místo koná
Cílová skup
Informace:

2010 – pátek

doprovodným

Motto: Ma
co udělali o
Téma: Výst
spotřebitel
který je vša
Pořadatel: 
Místo koná
Cílová skup
Informace:

aktivit projektu „U
tního prostředí Č

výhradně odpověd

) 

varné a fotog

stavy, která 
fotografické
rnisáže budo
eny výhercům
Zdravé Měst

ání: Kino Hvě
: www.trnka

dělí 26. dubn

 a fotografic

mě  je náš do
dlouho  žít. 
zejména na n
Zdravé Měs
 
ání: Kino Hvě
: www.trnka

aneb zdraví n

o je tady a sn
ě je samozřej
ak  správně 
bylo  v  soula
a a ukázka p
cí: Jiří Kovaří
Přírodovědn
ání: Přírodov
pina: široká v
: www.trnka

k 30. dubna 

m EVP  „Jak h

alá změna – v
ostatní, ale co
tava zaměře
, rozvojový s
ak potřeba se
Přírodovědn
ání: Přírodov
pina: žáci 2. S
: www.trnka

 

Uherské Hradiště
ČR (MŽP ČR). Te
dné město Uhersk

grafické sout

návštěvníků
é soutěže  
ou vyhlášeny 
m. 
to Uherské H

ězda 
.xf.cz, info.tr

a 2010 

ké soutěži „U

omov, o kter
Ne  vše,  co 
nešetrné zac
sto Uherské 

ězda 
.xf.cz, info.tr

na talíři“ 

ím i nové m
jmě jiné a př
připravovat 
adu  s  roční
potravin zdra
ík, Krajinka z
né centrum T
vědné centru
veřejnost 
.xf.cz, info.tr

2010 (8:00 –

hluboké jsou

velký rozdíl, 
o jsme uděla
ená na předs
svět, a další.
e předem ob
né centrum T
vědné centru
St. ZŠ a SŠ, u
.xf.cz, info.tr

ě – město pro mís
ento dokument b
ké Hradiště. Nelz

těži „Unese Z

m představí

výsledky  je

Hradiště, Přír

rnka@seznam

Unese Země

rý bychom m
děláme  je  v
házení s naší
Hradiště, Př

rnka@seznam

ožnosti v naš
řirozeně nás
vyvážené  ja
m  obdobím
avé výživy. 
dravé výživy
TRNKA, Kraji
um TRNKA 

rnka@seznam

– 16:00) 

u naše stopy

aneb nikdo 
ali my. 
stavení  téma
. Součástí vý
bjednat.  
TRNKA ve sp
um TRNKA 
čitelé, široká
rnka@seznam

stní Agendu 21“, 
byl vytvořen za fi
e jej v žádném př

Země naše k

práce účast

dnotlivých k

rodovědné c

m.cz, 733 50

ě naše kroky?

měli s  láskou
však  Zemi  p
í planetou. 
řírodovědné

m.cz, 733 50

ší kuchyni. S
s přitahují jin
arní  a  letní 
?  Součástí 

y 
nka zdravé v

m.cz, 733 50

y?“ 

nás nebude

at ekologická
ýstavy  je  i vý

olupráci se Z

á veřejnost 
m.cz, 733 50

spolufinancovan
inanční pomoci R
řípadě považovat 

kroky?“ 

níků stejnojm

ategorií sout

centrum TRN

00 233, 572 5

?“ 

u pečovat, ab
prospěšné.  C

é  centrum TR

00 233, 572 5

travování v z
né chutě a su
jídlo  tak,  a
besedy  bud

výživy  

00 233, 572 5

e soudit podl

á stopa, uvě
ýukový progr

Zlínským kraj

00 233, 572 5

ného Revolvingov
Revolvingového f
za názor MŽP Č

menné 

těže a 

KA a 

561 050 

bychom 
Cílem  je 

RNKA  a 

561 050 

zimě na 
uroviny. 
aby  nás 
de  také 

561 050 

le toho, 

domělý 
ram, na 

jem  

561 050 

vým fondem 
fondu MŽP, 
ČR.



 

 

 

ponděl

 

 

čtvrtek 

 

 

A
M
z

lí 19. dubna 

Městská ki

- 

- 

- 
- 
- 

22. dubna 20

Kampaň za ž

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

Akce je součástí a
Ministerstva život
za jeho obsah je v

 

2010 – pond

ina Uh., Hrad

Popis: Prom
termínu. 
Nabídka:  

 I. st. ZŠ
do Afri

 II.  st.  Z
Barabá
Mambe

 Střední
Nový sv

Pořadatel: 
Místo koná
Informace 

10 (9:00 – 16

životní prostře

Téma: Zem
zde mohli d
činnosti, an
které  v běž
životy lidí v
Místo koná
Podrobný p

 8.30 – 
 9.00 sla
 9.00 – 
 9.00 – 
potravi
DDM Š

 15.00 –
Pořadatel: 
CEV Žabka,
Cílová skup
Informace 
cevzabkauh
www.trnka
Informace 
tel. 572 541

aktivit projektu „U
tního prostředí Č

výhradně odpověd

dělí 26. dubn

diště v rámc

mítání  temat

Š; družiny (vě
ky, Dešťová v
ZŠ  (věk  11  –
š:  Amazoni
erano, atd. 
í  školy  ‐   O
vět, Nepříjem
Městská kin
ání: Kino Hvě
a objednávk

:00) 

edí: Den Země

mě  je náš do
dlouho žít. N
niž bychom t
žném  životě
v jiných částe
ání: Masaryk
program na 
11.30 Dílničk
avnostní zah
12.00 soutěž
16.00 Ekoja
iny  atd.;  Výs
ikula UH) 
– 16.00 vysto
Zdravé Mě
 SVČ Klubko 
pina: žáci zák
ke  kampan
h@uhedu.cz
a.xf.cz, www.
k dílničkám
1 103, 725 50

 

Uherské Hradiště
ČR (MŽP ČR). Te
dné město Uhersk

a 2010 

i Týdne pro 

tických  filmů

ěk 7 – 10 let
víla 
–  14  let)  – A
a,  Omo  –

brazy  staréh
mná pravda
a Uherské H
ězda 
ky: 572 553 6

ě 2010 – Unes

mov, o kter
Ne vše, co dě
to tušili, přes
ě děláme, m
ech světa. Uv
kovo náměstí
Masarykově
ky pro školy
ájení kampa
ž týmů ZŠ, so
rmark Zdrav
stava  „Jak  h

oupení taneč
sto  Uherské
Staré město
kladních a stř
ni  Den  Zem
,  telefon  6
.ekoslovacko

m: cena  je 15
02 297 

ě – město pro mís
ento dokument b
ké Hradiště. Nelz

Zemi nabíze

ů pro školy.

t) – Zamilova

Auto*mat, A
Cesta  do  p

ho  světa, Re

radiště  

617; monika

se Země naše

ý bychom m
ěláme, je vša
sahují kapaci
ohou  význam
važujme tedy
í 
ě náměstí:  
– pro přihláš
aně  
outěžní stan
vého životní
hluboké  jsou

čních kroužk
é  Hradiště,  P
o 
ředních škol,
ě  2010:  ww
02 643 117;
o.cz  
5,‐ za dítě; o

stní Agendu 21“, 
byl vytvořen za fi
e jej v žádném př

ejí 

Nutno se př

aná zvířata, M

Architekt  od
pravěku,  Pu

ené, Osadné,

.karaskova@

e kroky? 

měli s  láskou
k Zemi prosp
ty naší plane
mně ovlivnit
y pečlivě o to

šené 

oviště, kvízy
ího stylu  ‐ b
u  naše  stop

ků SVČ Klubk
Přírodovědn

, učitelé, širo
ww.icm.uh.cz
nebo  na  w

objednávky u

spolufinancovan
inanční pomoci R
řípadě považovat 

ředem dom

Madagaskar 

padu, Home
rurambo,  T

, Útěk  do  d

@mkuh.cz 

 pečovat, ab
pěšné. Mnoh
ety. I nepatr
t  (a  často ov
om, co dělám

y pro malé i v
iopotraviny,
py?“  (PC  TRN

ko St. Město,
é  centrum 

oká veřejnos
z/str/web/cev
www.klubkos

u pí. Nemrav

ného Revolvingov
Revolvingového f
za názor MŽP Č

luvit na 

2: Útěk 

e,  Pavol 
ajemné 

ivočiny, 

bychom 
hé naše 
né věci, 
vlivňují) 
me. 

velké 
 zdravé 
NKA  při 

, p. o. 
TRNKA, 

t 
v-zabka, 
sm.cz  , 

vové na 

vým fondem 
fondu MŽP, 
ČR.


